

# Komenda Powiatowa Policji w Brzesku

---

<http://bip.brzesko.kpp.policja.gov.pl/334/informacje-dla-osob-z-niepelno/22348,INFORMACJE-DLA-OSOB-ZE-SZCZEGOLNYMI-POTRZEBAMI.html>

2024-04-23, 09:54

## INFORMACJE DLA OSÓB ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI

---

Siedziba Komendy Powiatowej Policji w Brzesku znajduje się w Brzesku, w budynku przy ul. Szczepanowskiej 53. Siedziba oznaczona jest nazwą ulicy oraz numerem oraz tablicą informacyjną na gmachu budynku. Przed budynkiem wyznaczone jest miejsce parkingowe dla osoby niepełnosprawnej. Interesanci będą przyjmowani w pomieszczeniu w parterowym budynku Strzelnicy, do którego prowadzą schody, ale również znajduje się podjazd dla wózków. Brak dzwonka przywoławczego przy bramie wjazdowej. Dyżurny jednostki na kamerze skierowanej bezpośrednio na bramę posiada podgląd na osoby chcące skontaktować się.

Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Interesanci odbierani są z recepcji lub w przypadku osób poruszających się na wózku sprzed bramy wjazdowej i poruszają się po terenie KPP w obecności funkcjonariusza Policji lub pracownika KPP (osoby wprowadzającej). Skontaktowanie się przed wizytą pozwala na określenie potrzeb osób z niepełnosprawnościami, poinformowanie o udogodnieniach i ograniczeniach oraz ustalenie zasad poruszania się i załatwiania sprawy, w tym przedstawienie szczegółowych informacji o dostępności architektonicznej oraz zakres pomocy, która może zostać udzielona.

Toaleta dla interesantów a także toaleta przystosowana do potrzeb osób poruszających się na wózku znajduje się na parterze, po prawej stronie od wejścia do holu głównego budynku Strzelnicy.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych.

W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Na wizytę można się umówić telefonicznie, dzwoniąc na numer 47 83 21 202, pisząc na adres [sekretariat@brzesko.policja.gov.pl](mailto:sekretariat@brzesko.policja.gov.pl) bądź do policjanta/pracownika zajmującego się przedmiotową tematyką lub sprawą. W dalszym przebiegu wizyty umówionej zostanie udzielona asysta pracownika/funkcjonariusza realizującego przedmiotową sprawę.

**Osoba nieuprawniona nie może samodzielnie poruszać się po budynku Komendy.**

### Numer telefonu 112

Numer 112 jest jednolitym numerem alarmowym obowiązującym na terenie całej Unii Europejskiej.

Numer 112 służy do powiadamiania w sytuacjach zagrożenia zdrowia, życia lub mienia.

**Dla wiadomości SMS dla osób niesłyszących w województwie małopolskim został uruchomiony nr 728 112 112**

**ZASADY KORZYSTANIA Z TELEFONU ALARMOWEGO „728 112 112” PRZEZ OSOBY NIESŁYSZĄCE:**

**Podczas zgłaszania (wysłania sms'a) na numer Centrum Powiadamiania Ratunkowego w wiadomości należy:**

1. Być w bezpiecznym dla siebie miejscu,
2. Napisać na początku SMS'a:

jestem osobą niesłyszącą,

podać adres zdarzenia. Powiat, gminę, miejscowość, ulicę oraz nr domu lub mieszkania. Należy również podać numer klatki w bloku oraz piętro na którym doszło do zdarzenia.

napisać: co się stało (krótka informacja),

podać ilość osób poszkodowanych (jeżeli ktoś poza osobą zgłaszającą)

wskazać ewentualnie która służba jest potrzebna

podać swoje imię i nazwisko

1. Czekać na zwrotnego SMS'a z CPR, potwierdzającego przyjęcie zgłoszenia
2. Czekać na służbę ratunkową w zgłoszonym i bezpiecznym miejscu.

Zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się Policja zapewnia usługę pozwalającą na komunikowanie się z osobami doświadczającymi trwale lub okresowo trudności w komunikowaniu się.

Poniżej przedstawiono sposoby zgłoszenia chęci skorzystania ze świadczenia, o którym mowa we wzmiankowanej ustawie.

Dla osób uprawnionych zapewniamy bezpłatną obsługę przy pomocy tłumaczy:

- polskiego języka migowego (PJM),
- systemu językowo-migowego (SJM),
- sposobu komunikowania się osób głuchoniemych (SKOGN).

**Chęć skorzystania z wybranej formy komunikowania się (PJM/SJM/SKOGN) należy zgłosić co najmniej 3 dni robocze przed planowaną wizytą w Komendzie, podając proponowany termin wizyty.**

Potrzebę można zgłosić:

a) osobiście:

w Komendzie Powiatowej Policji w Brzesku przy ul. Szczepanowskiej 53

w Komisariacie Policji w Czchowie przy ul. Sądeckiej 195

w Posterunku Policji w Szczurowej przy ul. Rynek 3A

b) pocztą na adres:

Komenda Powiatowa Policji w Brzesku, ul. Szczepanowska 53, 32-800 Brzesko ;

Komisariat Policji w Czchowie, ul. Sądecka 195, 32-860 Czchów

Posterunek Policji w Szczurowej, ul. Rynek 3A, 32-820 Szczurowa

c) Telefonicznie (przy pomocy osoby uprawnionej, członek rodziny):

dla Komendy Powiatowej Policji w Brzesku: **47 83 21 222** (dyżurny jednostki), **47 83 21 215** (Wydział Dochodzeniowo - Śledczy), **47 83 21 225** (Zespół ds. Wykroczeń):

dla Komisariatu Policji w Czchowie: **47 83 21 400**

dla Posterunku Policji w Szczurowej: **47 83 21 450**

d) faksem na nr **47 83 21 244** (przesyłając wypełniony formularz znajdujący się na tej stronie);

e) na adres e-mail: [dyzurni@brzesko.policja.gov.pl](mailto:dyzurni@brzesko.policja.gov.pl) (przesyłając wypełniony formularz znajdujący się [>>TUTAJ<<](#) (kliknij aby pobrać) );

Pliki do pobrania

---



[Zgłoszenie chęci skorzystania z usług tłumacza PJM, SJM,SKOGN](#)

Data publikacji 30.03.2021 08:22

( 15 KB)

Zgłoszenie chęci skorzystania z usług tłumacza PJM, SJM,SKOGN

## Metryczka

---

Data publikacji : 26.11.2015

Data modyfikacji : 06.10.2023

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:

Komenda Powiatowa Policji w Brzesku

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

asp.sztab. Ewelina Buda

Osoba udostępniająca informację:

asp. sztab. Ewelina Buda Rzecznik prasowy



Osoba modyfikująca informację:  
Ewelina Buda